



Wrocław, 6 czerwca 2024r.

#### **4. Wojskowy Szpital Kliniczny**

**z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu**

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę szwów, zacisków, podwiązek, znak sprawy:  
4WSzKzP.SZP.2612.78.2024

### **WYJAŚNIENIE SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Zamawiający 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.) informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym:

#### **Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 15 pozycja 1 potraktuje jako równoważny i tożsamy do wymaganego przedmiotu zamówienia drut stalowy o grubości 5, dł. 75 cm, ½ koła, igła 57 mm, odwrotnie tnąca, nie obrotowa, ale połączona laserowo (a nie mechanicznie) z drutem, co zapewnia trwałe połączenie i nie wymaga użycia igły obrotowej?

**Odpowiedź na pytanie nr 1: Zgodnie z SWZ.**

#### **Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 15 pozycja 3 potraktuje jako równoważny i tożsamy do wymaganego przedmiotu zamówienia drut stalowy o grubości 7, dł. 4x45 cm, ½ koła, igła okrągło-tnąca 48 mm, 4 szwy w saszetce pakowane na prosto?

**Odpowiedź na pytanie nr 2: Zgodnie z SWZ.**

#### **Pytanie nr 3:**

Pytania dot. projektu umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie do umowy klauzuli waloryzacyjnej o następującej treści: Zamawiający dopuszcza również zmianę w przypadku zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia. Poziom zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia uprawniający Strony Umowy do żądania zmiany wynagrodzenia ustala się na co najmniej 10% w stosunku do poziomu cen tych samych materiałów lub kosztów z dnia zawarcia umowy. Początkowy termin ustalenia zmiany wynagrodzenia ustala się na dzień zaistnienia przesłanki w postaci wzrostu wynagrodzenia ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia o co najmniej 10%.

**Odpowiedź na pytanie nr 3: Nie, zapisy SWZ bez zmian. Klauzule waloryzacyjne uregulowano w Rozdziale XXII SWZ.**

Z upoważnienia KOMENDANTA  
4. Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką  
SP ZOZ we Wrocławiu  
mgr Piotr STRĄK  
Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych